
（令和５年度）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

柴山港柴山地区外防波堤(西)本体性能維持工事 分任支出負担行為担当官

兵庫県美方郡香美町香住区浦上地先及び沖浦地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 東洋建設（株）大阪本店

R5.4.26～R5.9.29 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪市中央区高麗橋4-1-1 9120001077496

港湾土木工事 京都府舞鶴市下福井910番地

舞鶴港ヤード整備工事 分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市大波下 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 ツバサ工業（株）

R5.5.8～R5.8.31 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 京都府舞鶴市字市場26番地 3130001043858

空港等土木工事 京都府舞鶴市下福井910番地

第二下福井宿舎外壁改修工事 分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市字下福井1183-4 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 上田工業（株）

R5.5.17～R5.8.31 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 京都府綾部市井倉新町南大橋１８番地の２ 7130001041668

建築工事 京都府舞鶴市下福井910番地

舞鶴港和田地区岸壁（-12m）本体工事 分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市大波下地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長 みらい建設工業（株）

R6.3.26～R7.3.14 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪市北区大淀南一丁目4番15号 1010401078435

港湾土木工事 京都府舞鶴市下福井910番地

33,220,000 94.82%

213,081,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

R5.5.17
一般競争入札

（総合評価落札方式）
21,670,000 20,130,000 92.89%

R5.5.8
一般競争入札

（総合評価落札方式）
35,035,000

91.55%R6.3.26
一般競争入札

（総合評価落札方式）
232,760,000

R5.4.26
一般競争入札

（総合評価落札方式）
97,515,000 96,800,000 99.27%


	工事・競争

